FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

EDITAL N° 092b/2017

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Fundação

Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, e considerando pedido

formulado pelo Departamento de Educação Física e Desporto,

FAZ SABER que o Edital nº 092/2017, de 26 de maio de 2017, que abre o Processo

Seletivo Público e Simplificado para Contratação de Professor Universitário em Caráter

Temporário - Área Temática: Conhecimentos Epistemológicos e da Produção do

Conhecimento - Disciplina: Epistemologia da Educação Física, do Departamento de

Educação da Física, do Centro de Ciências da Saúde:

I-  Banca examinadora será constituída pelos seguintes professores:

BANCA EXAMINADORA:

Presidente: Clóvis Arlindo de Sousa

Titular: Patrícia Neto Fontes

Titular: Antonio José Muller

Suplente: Luiz Francisco Reis

Blumenau, 28 de junho de 2017.

Anna Rossário Freitag Kopper

Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas